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KNIHA SVITIDEL 26.04.2021

MS Cesky Brod




PROJEKT: MS Cesky Brod Ald
Specifikace: Rozméry: @ 820 x 95 mm Svételny zdroj: LED
El _II Celkovy pftikon: 76 W
L1 |
Svételny tok svitidla: 8360 Im
Teplota chromati¢nosti: =~ 3 000 K
Zivotnost L80B50: 50 000 h
Hmotnost:
e Prisazené LED kruhové svitidlo 7,5 kg Stupen kryti: P40
e DIR/INDIR
* Difuzor opdlova-mikroprisma L . N
PFisluenstvi: Mechanicka odolnost:
Provozni teplota: 0°C/+25°C

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napajeci zdroj:

hlinikovy profil
bila

opalova mikroprisma

EVG DALI




PROJEKT:

Specifikace:

e Prisazené LED kruhové svitidlo

* DIR/INDIR

e Difuzor opalova-mikroprisma

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

hlinikovy profil
bila

opdlova mikroprisma

EVG DALI

MS Cesky Brod

Rozméry: @ 380 x 95 mm

| |

Hmotnost:

k=

2,7 kg

Pfislusenstvi:

Svételny zdroj:

Celkovy pftikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromati¢nosti:

Zivotnost L80B50:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

I(:g‘— o /:
e r e ‘-\\:\

|
A ok
= N B

A2d

LED

29 W

3200Im

3000 K

50000 h

P40

0°C/+25°C



PROJEKT:

Specifikace:

e Zavésné LED svitidlo ve tvaru koule

Teélo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

ocelovy plech praskové lakovany
bila

tivrstvé sklo TRIPLEX OPAL (matované)

EVG DALI

MS Cesky Brod

Rozméry: @ 500 mm
.

1000

500

Hmotnost:

5 kg

Prislusenstvi:

kabelovy zavés

Svételny zdroj:

Celkovy ptikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromaticnosti:

Zivotnost L80B10:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

Bld

LED

44 W

5170 Im

3 000 K

50000 h

IP40

-20°C/+30°C



PROJEKT: MS Cesky Brod C

Specifikace: Rozméry: 1100 x 110 x 50 mm Svételny zdroj: LED

I ‘ Celkovy ptikon: 33W

Q
o

1100 Svételny tok svitidla: 4700 Im

[ ]

Teplota chromati¢nosti: =~ 4 000 K

110
Zivotnost L80B50: 91000 h
Hmotnost:
e Pfisazené interiérové LED svitidlo. 2,5kg Stupen kryti: IP20

Piisludenstvi: Mechanicka odolnost: -

Provozni teplota: 0°C/+25°C
Télo svitidla: ocelovy plech praskové lakovany
Barva: bila
Difuzor: mikroprisma

Opticky systém: ---

Napdjeci zdroj:  ON/OFF

cdfkim = 100%
——D-Ci80 — — 030-C270



PROJEKT: MS Cesky Brod D
Specifikace: Rozméry: @ 330 x 65 mm Svételny zdroj: LED
AT T \
(/ ) Celkovy pftikon: 29 W
\ Svételny tok svitidla: 3300Im
\_/’
— Teplota chromati¢nosti: =~ 3 000 K
% e ——
Zivotnost L80B10: 50 000 h
Hmotnost:
* Pfisazené kruhové LED svitidlo ve vy$$im stupni 1,1kg Stuper kryti: IP54
kryti.
PFisluenstvi: Mechanicka odolnost: 1KO7
Provozni teplota: 0°C/+25°C

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

PC
bila

PC opal

ON/OFF

cdfkdm
—C0-C180 — = (C80-C270




PROJEKT: MS Cesky Brod E
Specifikace: Rozméry: @ 280 x 65 mm Svételny zdroj: LED
e
/ ™
/ \> Celkovy pfikon: 24 W
\\ /
\\\/ Svételny tok svitidla: 2400 Im
—— Teplota chromati¢nosti: =~ 3 000 K
Zivotnost L80B10: 50000 h
Hmotnost:
e Pfisazené kruhové LED svitidlo ve vys$sim stupni 0,8 kg Stupen kryti: P54
kryti.
Prislugenstvi: Mechanicka odolnost: 1KO7
Provozni teplota: 0°C/+25°C

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napajeci zdroj:

PC
bila

PC opal

ON/OFF

cdfkdm
—C0-C180 — = (C80-C270




PROJEKT:

Specifikace:

* Vestavné kruhové svitidlo typu downlight
* Vyzarovaci Ghlel 100°

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

hlinik
bila

PMMA opal

ON/OFF

MS Cesky Brod

Rozméry:

Hmotnost:

0,6kg

Prislusenstvi:

@215 x 61 mm

Svételny zdroj:

Celkovy ptikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromaticnosti:

Zivotnost L70/B50

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

LED

25W

23701Im

3 000 K

50000 h

P44

IKO2

-20°C/+45°C



PROJEKT:

Specifikace:

* Vestavné LED tenké linearni svitidlo z hlinikového
profilu.

e Opalovy difuzor

* Moznost svitidla spojovat do sestav.

* Celkova délka sestavy dle projektu.

Télo svitidla: hlinikovy profil
Barva: bila
Difuzor: opal

Opticky systém: ---

Napdjeci zdroj:  ON/OFF

MS Cesky Brod

Rozméry: 1023 x 51 x 108 mm
I |
% uunl [ niim}
—d U |
_—— =
Hmotnost:
1,9 kg

Pfislusenstvi:

Svételny zdroj:

Celkovy pftikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromati¢nosti:

Zivotnost L80B50:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

Gl

LED

12w

1400 Im

3000 K

93000 h

P20

0°C/+25°C

105°

45°

3¢

15°




PROJEKT:

Specifikace:

* Vestavné LED tenké linearni svitidlo z hlinikového
profilu.

e Opalovy difuzor

* Moznost svitidla spojovat do sestav.

* Celkova délka sestavy dle projektu.

Télo svitidla: hlinikovy profil
Barva: bila
Difuzor: opal

Opticky systém: ---

Napdjeci zdroj:  ON/OFF

MS Cesky Brod

Rozméry: 1523 x 51 x 108 mm
I |
[Hm uin}
E [ H 1 1
= > |
Hmotnost:
2,6 kg

Pfislusenstvi:

Svételny zdroj:

Celkovy pftikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromati¢nosti:

Zivotnost L80B50:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

G2

LED

18 W

21501Im

3000 K

93000 h

P20

0°C/+25°C

105°

45°

3¢

400

1052

90°

75°

60°

45°




PROJEKT:

Specifikace:

* Vestavné LED tenké linearni svitidlo z hlinikového
profilu.

e Opalovy difuzor

* Moznost svitidla spojovat do sestav.

* Celkova délka sestavy dle projektu.

Télo svitidla: hlinikovy profil
Barva: bila
Difuzor: opal

Opticky systém: ---

Napdjeci zdroj:  ON/OFF

MS Cesky Brod

Rozméry: 2023 x 51 x 108 mm
I |
% uunl [ niim}
—d U |
_—— =
Hmotnost:
3,2 kg

Pfislusenstvi:

Svételny zdroj:

Celkovy pftikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromati¢nosti:

Zivotnost L80B50:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

G3

LED

24 W

2900 Im

3000 K

93000 h

P20

0°C/+25°C

105°

45°

3¢

15°




PROJEKT:

Specifikace:

stessassssent ES
L R Pl 4

* Pfisazené prachotésné LED svitidlo.

Teélo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

PC
Seda

PC

ON/OFF

MS Cesky Brod

Rozméry: 1200 x 82 x 68 mm
: gl gl

i 5

L |

Hmotnost:

1,3 kg

Prislusenstvi:

Svételny zdroj:

Celkovy ptikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromaticnosti:

Zivotnost L80B10:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

LED

32W

4400 Im

4 000K

100 000 h

IP65

IKO8

-20°C/+40°C

5%

60°

45°

135°

120°

150°

30°

165°

15°

180°

300

250

200

150

165°

1502

135°

120°

cd/Kim
CO-Ci80 —C90-C270




PROJEKT:

Specifikace:

* Prisazené kruhové LED svitidlo ve vysSim stupni

kryti.

+ Uhel vyzafovéni 120°

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

PC
bila

PC opal

ON/OFF

MS Cesky Brod

Rozméry: @ 300 x 70 mm

Ol

Hmotnost:

0,7 kg

Prislusenstvi:

Svételny zdroj:

Celkovy ptikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromaticnosti:

Zivotnost L70B50:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

Vv
LED
12w
1400 Im
3 000 K
50000 h
IP65
IK10
-20°C/+40°C




PROJEKT:

Specifikace:

* Prisazené kruhové LED svitidlo ve vysSim stupni

kryti.

+ Uhel vyzafovéni 120°

* Svitidlo obsahuje nouzovy modul na 3 hod.

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

PC
bila

PC opal

ON/OFF

MS Cesky Brod

Rozméry: @ 300 x 70 mm

Ol

Hmotnost:

0,7 kg

Prislusenstvi:

Svételny zdroj:

Celkovy ptikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromaticnosti:

Zivotnost L70B50:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

VN

LED

12w

1400 Im

3 000 K

50000 h

IP65

IK10

0°C/+40°C




PROJEKT:

Specifikace:

e Prisazené LED nouzové svitidlo.

+ Sirokozafici optika
* Doba autonomie 1h.
e Svitici pfi vypadku napajeni.

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

PC

bila

opticka ¢ocka

manualni test

MS Cesky Brod

Rozméry: 130x 130 x43 mm

130

130 43

Hmotnost:

0,5 kg

Pfislusenstvi:

N1
Svételny zdroj: LED
Celkovy pftikon: 3W
Svételny tok svitidla: 420 Im

Teplota chromati¢nosti: 5 700 K

Zivotnost L70B50:

Stupen kryti: IP65
Mechanicka odolnost: -
Provozni teplota: 0°C/+25°C

105°

300 150

105°

300

400

500

ed/kim
——(D-Cis0

€90 -C270

1= 100%



PROJEKT: MS Cesky Brod N2

Specifikace: Rozméry: 130x130x43 mm Svételny zdroj: LED
Celkovy pftikon: 3W
o
all Svételny tok svitidla: 420 Im

Teplota chromati¢nosti: 5 700 K

130 43
Zivotnost L70B50:
Hmotnost:
* Pfisazené LED nouzové svitidlo. 0,5 kg Stuperi kryti: IP65
¢ Koridorova charakteristika
¢ Doba autonomie 1h. .
e . Mechanicka odolnost: ---
 Svitici pfi vypadku napajeni. Pislusenstvi:
Provozni teplota: 0°C/+25°C
Télo svitidla: PC g o) o
Barva: bila
Difuzor: - T
Opticky systém: opticka ¢ocka s
Napajeci zdroj:  manualni test o . i L L

———C0-C180 —C90-C270



PROJEKT:

Specifikace:

f
L

¢ Vestavné LED nouzové svitidlo.

e Symetricka optika vhodnd pro osvétleni chodeb.

e Svitici pfi vypadku napajeni.
¢ Minimalni doba autonomie 1h.

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

ocelovy plech praskové lakovany

bila

opticka ¢ocka

manualni test

MS Cesky Brod

Rozméry: @ 80 x 40 mm

Hmotnost:

0,5 kg

Pfislusenstvi:

Svételny zdroj:

Celkovy pftikon:

Svételny tok svitidla:

N3

LED

3wW

440 Im

Teplota chromati¢nosti: 5 700 K

Zivotnost L80B50:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

100 000 h

P20

IKO8

-0°C/+40°C

105°

300 15°

105¢

cd/kim
——C0-C180 — = C90-C270

n=100%



PROJEKT:

Specifikace:

e Prisazené LED nouzové svitidlo.

* Asymetricka optika
* Doba autonomie 1h.
e Svitici pfi vypadku napajeni.

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

PC

bila

opticka ¢ocka

manualni test

MS Cesky Brod

Rozméry: 130x 130 x43 mm

130

130

Hmotnost:

0,5 kg

Pfislusenstvi:

Svételny zdroj:

Celkovy pftikon:

Svételny tok svitidla:

Teplota chromati¢nosti:

Zivotnost L70B50:

Stupen kryti:

Mechanicka odolnost:

Provozni teplota:

N4

LED

3wW

420 Im

5700 K

IP65

0°C/+25°C



PROJEKT: MS Cesky Brod NP1
Specifikace: Rozméry: 340 x 140 x 42 mm Svételny zdroj: LED
Celkovy pftikon: 1,2wW
©
o
i 300 , Teplota chromaticnosti: 5700 K
2@2‘2 340
Zivotnost L70B50: -
Hmotnost:
e Nasténné LED nouzové svitidlo se znadenim sméru 0,75 kg Stupen kryti: IP40
Uniku.
* Doba autonomie 1h. i
o . Mechanicka odolnost: -
* Svitici pfi vypadku napéjeni. Pislusenstvi:
piktogram
Provozni teplota: -0°C/+25°C

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napdjeci zdroj:

manualni test




PROJEKT: MS Cesky Brod NP2
Specifikace: Rozméry: 324 x 192 x 46 mm Svételny zdroj: LED
340 &
- Celkovy pftikon: 1,2wW
Té Svételny tok svitidla: -—--
8 Teplota chromati¢nosti: 5 700 K
i ® Zivotnost L80B50: -
Hmotnost:
e Zavésné LED oboustranné nouzové svitidlo se 1,8 kg Stupen kryti: IP40
znacenim sméru uniku.
e Svitici pfi vypadku napajeni. M s .
I . echanicka odolnost: ---
+ Doba autonomie 1 h. Pislusenstvi:
Piktogram - dohlednost 30 m.
Provozni teplota: -0°C/+40°C

Télo svitidla:

Barva:

Difuzor:

Opticky systém:

Napajeci zdroj:

manualni test




